
令和２年６月吉日 

 

関係者各位 

 

大せともの祭協賛会 

会長 河 村 誠 悟 

 

『第８９回せともの祭』の開催中止について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

 日頃は、「せともの祭」および「せと陶祖まつり」を始めとする瀬戸市の地域活性化事業に

つきまして、ご理解とご尽力賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、９月１２日（土）・１３日（日）に開催を予定しておりました「第８９回せともの祭」における

主催者行事につきましては、会場での密集密接を避けることや、全国から大勢の人が集ま

る中での集団感染の懸念が払拭されないなど、充分な新型コロナウイルス感染防止対策

を講じることが困難であるとの判断に至り、来場される皆様と出店される関係者の皆様及び

地域の皆様の安全を第一に考え、中止させていただくことといたしました。 

 お祭りの開催を楽しみにしていただいた皆様、ならびにお祭りを盛り上げるための準備をして

いただいた関係者の皆様には大変残念なお知らせとなりますが、主旨をご理解賜りますよう

お願いいたします。 

敬具 

 

 

 

 

本件担当：大せともの祭協賛会 担当：加藤・小野 

            瀬戸市見付町３８－２（事務局：瀬戸商工会議所）  

電話（０５６１）８２－３１２３ 


